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Aspa-koti Sinisaaren omavalvonnan seurantaraportti

Omavalvontasuunnitelmamme on julkaistu Aspa-kodin verkkosivuilla. Tällä seurantaraportilla julkistamme omavalvonnan toteutumiseen, valvonnan havaintoihin ja kehittämistarpeisiin liittyviä huomioita ja toimenpiteitä.
Omavalvontasuunnitelmamme mukaisen toiminnan toteutumista seurataan ja arvioidaan muun muassa säännöllisillä johtamiskeskusteluilla, poikkeamien seurannalla, auditoinneilla, asiakas- henkilöstö-, läheis- ja tilaajakokemuksen mittaamisella.

Tämä raportti kuvaa omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, toiminnassamme havaittuja kehittämistarpeita ja jo aloitettuja kehittämistoimenpiteitä ajalla 1.1.2025-30.4.2025.

1. Asiakaskokemus ja osallisuus 

Aspa-koti Sinisaari on aloittanut toimintansa 1.3.2025. Seurantajakson aikana ei ole toteutettu asiakastyytyväisyyskyselyä. Asiakkaat ovat kuitenkin antaneet aktiivisesti palautetta suullisesti ohjaajille ja johtajalle. Asiakkaat ovat olleet tyytyväisiä asumisyksikköön. Asiakkaat ovat antaneet palautetta mm. siitä, että Aspa-koti Sinisaari on ollut ehdottomasti paras paikka, missä ovat ikinä asuneet. Hyvää palautetta on tullut myös henkilökunnan asiakaslähtöisestä ja ystävällisestä työotteesta. Asiakkaat ovat kokeneet, että ovat tulleet kuulluksi ja he ovat saaneet aina tarvitsemaansa tukea ja apua ohjaajilta.
Asiakkaat ovat osallistuneet aktiivisesti huhtikuun alusta alkaen Aspa-koti Sinisaaren joka viikko pidettävään asukaskokoukseen. Asukaskokouksessa asiakkaat voivat esittää toiveita erilaisten ryhmien ja aktiviteettien järjestämiseen tai he voivat esittää ruokatoiveita, joita on toteutettu viikoittain. Seurantajakson aikana on huomattu, että palautetta tulisi voida antaa heti, kun jokin asia tai kehittämisidea tulee mieleen. Päätetty hankkia palautelaatikko Aspa-kodin eteisaulaan, johon asiakkaat ja läheiset voivat antaa palautetta nimettömänä helposti ja heti, kun jokin idea on tullut mieleen. Palautelaatikon yhteyteen laitetaan paperia ja kyniä. Palautelaatikko on lukittu. Palautteet käsitellään viikoittain henkilökunnan viikkopalaverissa sekä asiakkaiden asukaskokouksissa.

2. Toiminnan laadun arviointi

Seurantajakson aikana poikkeamia oli kirjattu vain yksi. Lääkepoikkeamia ei ollut. Jatkossa tullaan kiinnittämään enemmän huomiota siihen, että kaikki mahdolliset poikkeamat tullaan myös kirjaamaan ja käsittelemään yhdessä laadunvarmistuksen takaamiseksi.

3. Henkilöstötilanne

Aspa-koti Sinisaareen henkilöstön rekrytoinnissa ei ole ollut haasteita. Aspa-koti on ollut haluttu työpaikka ja sijaisia on ollut helposti saatavilla. Sijaisia ei vielä uudessa yksikössä ole tarvinnut käyttää.
Henkilökunnan tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskysely sekä Pulssikysely toteutettiin keväällä. Kyselyihin vastasivat kaikki työntekijät. Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskyselyssä kukaan vastaajista ei ollut havainnut syrjintää tai epäasiallista kohtelua työssään. Pulssikyselyssä henkilökunta antoi Aspa-koti Sinisaaren NPS arvoksi 66,7. Henkilöstö arvioi Aspan arvojen toteutuvan päivittäisessä työssään hyvin, vastausten keskiarvo oli 4.4. Myös strategisten tavoitteiden toteutuminen työyhteisössä koettiin erittäin hyväksi, vastausten keskiarvo oli 4.7. Esihenkilötyö ja työyhteisön yhteishenki todettiin hyväksi, vastausten keskiarvot olivat 3.9. ja 4.1.
Avoimissa vastauksissa työyhteisö kertoi työyhteisön olevan erinomainen ja työssä on ollut mukavaa. Esihenkilöltä saatiin tukea ja esihenkilö oli joustava. Työ koettiin merkitykselliseksi ja asiakaslähtöiseksi.

 
4. Onnistumiset

Olemme saaneet hyvää palautetta työstämme asiakkailta, heidän omaisiltaan sekä yhteistyökumppaneilta, joiden kanssa olemme tehneet yhteystyötä.
Aspa-koti Sinisaaren tiloja on kehuttu kodikkaiksi ja tilaviksi. Myös asumisyksikön sijainti lähellä kaupungin keskustaa ja palveluita on saanut paljon kiitosta.

5. Kehittämissuunnitelmat
· Mahdollinen, jo 2024 käynnissä ollut sovittu kehittämishanke ja sen edistyminen lyhyesti. 
· Uusi/uudet kehittämishankkeet omavalvonnasta nousseiden asioiden pohjalta.
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